
 

DECYZJA Nr 25/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Grupy Ekspertów ds. opracowania koncepcji działania  

Ośrodka Badań nad Bezpieczeństwem i Cyberprzestrzenią 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Grupę Ekspertów do spraw opracowania koncepcji działania Ośrodka Badań nad 

Bezpieczeństwem i Cyberprzestrzenią, zwanej dalej Grupą Ekspertów, w składzie: 

1) Mariusz Ulicki – przewodniczący; 

2) Mariusz Wielec – członek; 

3) Małgorzata Kozłowska - członek; 

4) Anna Mróz – członek; 

5) Krzysztof Świtalski – członek; 

6) Marcin Zarzecki – członek; 

7) Olaf Gail – członek; 

8) Kamil Galicki – członek;  

9) Robert Martowski – członek; 

 

§ 2 

1. Celem działania Grupy Ekspertów jest przygotowanie koncepcji zasad działania Ośrodka Badań 

nad Bezpieczeństwem i Cyberprzestrzenią, zwanego dalej „OBBC”, a w szczególności: 

1) określenie misji i strategii działania OBBC; 

2) opracowanie koncepcji struktury organizacyjnej OBBC; 

3) zarekomendowanie ośrodków naukowych i podmiotów gospodarczych, z którymi OBBC 

mógłby nawiązywać współpracę w ramach rozwoju planowanej działalności;  

4) identyfikacja obszarów kompetencji w zakresie cyberbezpieczeństwa. 

2. Grupa Ekspertów, opracowany materiał z działań opisanych w ust. 1 przedstawi prorektorowi,  

o którym mowa w § 4, nie później niż do dnia 30 września 2017 r. 

 

 

 



§ 3 

Grupę Ekspertów powołuje się na czas określony, do dnia 30 września 2017 r.  

§ 4 

Nadzór nad Grupą Ekspertów sprawuje prorektor do spraw ogólnych i rozwoju. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.is 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


